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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11905002M

2. Data e Regjistrimit 05/07/2001
3. Emri i Subjektit DALIPI - A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Petrele MULLET Njesia Administrative Petrele, 
zona kadastrale nr.2735, nr.pasurie 162/3, Mullet, Godine 
private. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i materialeve te ndertimit me shumice dhe 

pakice,artikujve te ndryshem industriale,paisjeve te 
ndryshme elektro-shtepiake,si dhe transportin e tyre.Kryerje 
punimesh në ndërtim,punime të ndryshme si 
hidraulike,elektrike,shtrime 
kabllosh,bojra,suvatime,rikonstruksione banesash. Prodhim i 
bojrave plastike te ndryshme me baze uji. Tregti te 
automjeteve te perdorura, si dhe tregtim te mallrave te 
ndryshem industriale.
Ardian Dalip10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2016                Deri: 08/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianDalip
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet Fugon Iveco, Targa 
AA245 ON Tirane  Dajt DAJT Kamioncine Benz me targe 
AA 613 EX Tirane  Dajt DAJT Rruga Dajti, Ndertesa nr.5 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet fugon IVECO, targa AA 
773 NS Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 1538 
U. Tirane Tirane  TIRANE Automjet Fugon Iveco, Targa 
AA246 ON 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DALIPI - A
E-Mail: ardian.dalipi@gmail.com  
Telefon: 042405719 0692087762 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052305-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/06
/2001

Numri i Vendimit:26029, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 27-06-2001 Emri I subjektit: "DALIPI- A" Forma ligjore: Sh.p.k Data e 
themelimit: 25-06-2001 Kohezgjatja:  mbi 10 vjet Selia: Fshati Linze, Tirane Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Tregtimi i materialeve te ndertimit me shumice dhe pakice,artikujve 
te ndryshem industriale,paisjeve te ndryshme elektro-shtepiake,si dhe transportin e tyre. 
Perfaqesuesi ligjor: Ardian Dalipi Ortaket: Ardian Dalipi

Lista e Dokumenteve:
Tirane - El -27-October-20070029.pdf

14/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453023-10-10
Objekti ishte            ("Tregtimi i materialeve te ndertimit me shumice dhe pakice,artikujve 
te ndryshem industriale,paisjeve te ndryshme elektro-shtepiake,si dhe transportin e tyre.")          
u be            ("Tregtimi i materialeve te ndertimit me shumice dhe pakice,artikujve te 
ndryshem industriale,paisjeve te ndryshme elektro-shtepiake,si dhe transportin e 
tyre.Kryerje punimesh në ndërtim,punime të ndryshme si 
hidraulike,elektrike,shtrime kabllosh,bojra,suvatime,rikonstruksione banesash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41014A8C-C9F8-4FED-A1AC-4E1AB198B3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0E1A01-28D4-46F8-853E-1912E632F0CB
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17/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-465881-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 1538 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-485208-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Prokop Mina,ngjitur me Kolegjin Kristal,Godine 5 kateshe Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-517928-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerekses date 08-03-2011 per hapje adrese 
dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("042364443")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri nr 97.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-583308-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 08.07.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("069200877")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Dalip")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/06/2001")            u be              ("08/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Dalip")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/07/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B79879A-99D8-421D-84F5-882AE489D967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F7DC24-5C28-40C4-B927-DD3C6AF6882E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5ABB8AE-3601-4FFB-8795-B20632A6DA96
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-600943-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.09.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Linzë, 
Komuna Dajt, Magazinë pranë Bar-Restorant "FRESKU".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-973974-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, N 4, datë 
07.01.2013, për mbylljen e dy adresave dytësore.  Depozitimi i vendimit të asamblesë së 
ortakëve, N 5, datë 07.01.2013, për ndryshimin e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Kamioncine Benz me targe AA 613 AX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri nr 97.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Linzë, 
Komuna Dajt, Magazinë pranë Bar-Restorant "FRESKU".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Prokop Mina,ngjitur me Kolegjin Kristal,Godine 5 kateshe Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-982432-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 16.01.2013, ku eshte vendosur 
hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1659C43C-BB8D-4EE7-BF73-074A8AB9D7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE24A8E-DB51-4FF8-AF27-6EF7E47663B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7759E830-5A6E-444A-A8FD-BCF61B3FC5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8EC87B-DEEB-411C-AA1B-6004C66585E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6A0758-B892-46FF-9D8D-E799A4E6B9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289B2AA1-CD69-4D83-A324-4AAEF5B8F043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289B2AA1-CD69-4D83-A324-4AAEF5B8F043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B09003B-5715-4FBC-B2D6-7F567A2C3072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11204258-0881-49C9-81E0-8BAB1C1EC220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AD5FB0-FAFB-4DB7-8C36-C4B68143FE70
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Kamioncine Benz me targe AA 613 EX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Kamioncine Benz me targe AA 613 AX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-104401-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.05.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz, targe AA 821 DD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-193160-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë,datë 
16.09.2013 ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Nish Tulla,nr.3,B.Lumit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-357214-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 11.02.2014, ku eshte vendosur 
hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E0AD12-9FC9-4F8F-9E84-8A7A018A0A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E0AD12-9FC9-4F8F-9E84-8A7A018A0A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F8BFAA-0EAF-4ADA-A9EB-98470C558829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9373A3A0-59CE-44A4-B5DA-AF1606EC5609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCFA520-BEE2-4A75-9655-4D29550FC738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8F8313-DD8F-401B-8780-5CB4192C56A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8F8313-DD8F-401B-8780-5CB4192C56A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5737BB6C-91DA-4211-ABEE-B2C31B5AC692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A84ED3-9946-4D2B-BE16-215435D126FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250D1882-E23B-45D3-B9D0-87BFF3B9340F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250D1882-E23B-45D3-B9D0-87BFF3B9340F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD4F9BA-47D3-4AD6-83E9-FFE79D94237C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Furgon 
Tip Benz, targa AA 472 IS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz, targe AA 821 DD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-532332-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.06.2014 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Nish 
Tulla,nr.3,B.Lumit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581650-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584487-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5D7B25-A0F2-49CC-A283-07358B30CCC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5D7B25-A0F2-49CC-A283-07358B30CCC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9064C7A-E35C-4C65-A8C3-6328444215E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77661A03-8602-428F-AEA7-0851DACE00C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F944CD2-B9F7-4DD5-A809-498B315104D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D18E22-42C1-41AF-A87E-79E5DF72B631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D40E59-B99C-4AF7-932D-2A24F7BD1C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8758EA-7B9C-496A-B5A9-313A4B1D8A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6004D9-376C-4433-8236-86E5D99527F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE0A29F-A1C8-42E5-AD90-CB3FD1747EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A0340F-EEAF-4B84-AF86-F88F589EBA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37808B98-A587-4847-8CAB-5BF6A92EC1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECB94A7-F211-404D-B2C1-81B6E73BBB8A


7

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858779-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-927441-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("042364443")          u be            ("042405719")         
Telefon 1 ishte            ("069200877")          u be            ("0692087762")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-021519-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
22.04.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit e aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimi i materialeve te ndertimit me shumice dhe pakice,artikujve 
te ndryshem industriale,paisjeve te ndryshme elektro-shtepiake,si dhe transportin e 
tyre.Kryerje punimesh në ndërtim,punime të ndryshme si hidraulike,elektrike,shtrime 
kabllosh,bojra,suvatime,rikonstruksione banesash.")          u be            ("Tregtimi i 
materialeve te ndertimit me shumice dhe pakice,artikujve te ndryshem 
industriale,paisjeve te ndryshme elektro-shtepiake,si dhe transportin e tyre.Kryerje 
punimesh në ndërtim,punime të ndryshme si hidraulike,elektrike,shtrime 
kabllosh,bojra,suvatime,rikonstruksione banesash. Prodhim i bojrave plastike te 
ndryshme me baze uji.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169523-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EDC908-9711-4A50-958F-A530F3C3E581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22829380-EFED-45BB-97ED-8B2625A6DF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730A329C-369B-4C73-9235-A15CE8E23EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACB7A97-7B2B-4EB3-8C36-CFBAF6699E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF9C6A3-5280-47A9-9765-CF0C907CFB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF9C6A3-5280-47A9-9765-CF0C907CFB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5977DCF6-ADC9-493D-9E59-22AC02315882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F05944-D0B7-40E5-9C0B-87225C579AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D38D945-42D9-4CE2-9E4D-CB7B64515DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D38D945-42D9-4CE2-9E4D-CB7B64515DAA
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182362-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-232628-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
28.08.2015 per hapjen e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Furgon tip Mazda AA 425 LU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-663991-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet fugon IVECO, targa AA 773 NS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-716109-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 23.05.2016 per mbyllje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B21319-BF26-4C84-A72D-1B5C3AAD74B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B21319-BF26-4C84-A72D-1B5C3AAD74B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B94C79-5150-4F66-9AE2-5649DC6398CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279D8775-D07D-4EF3-9ECC-86ACDCFD4E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01DA244-C310-4CF7-94AE-0255AC44034D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DC7066-CAD0-4C4B-BF08-B46126EFF98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF9BAA3-179E-44E3-A34F-B6336190EED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621C015B-D32F-49B6-A262-BC79C2E16CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621C015B-D32F-49B6-A262-BC79C2E16CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81899EB-98EE-465D-A357-2E1929281013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81899EB-98EE-465D-A357-2E1929281013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD6F80C-0ECB-429A-9FD5-7A66BED35DC5
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adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Furgon tip Mazda AA 425 LU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811911-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
08.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Dalip")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/07/2011")            u be              ("08/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Dalip")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/07/2016")            u be              ("08/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816380-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849088-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB7D5F3-D1B8-477E-B377-28C543A94D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86492B21-429C-430F-B632-6691AA2ACAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86492B21-429C-430F-B632-6691AA2ACAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87507140-18F5-4501-81D8-0BE968D4EB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819AF938-F3DE-485C-9C81-E1FA4C499F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819AF938-F3DE-485C-9C81-E1FA4C499F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC13199-155B-4FFE-819B-36B81AD0E48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3517D4-A572-41B1-8C10-AFE36E625066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FCF612-6E89-4011-8B81-F7BF3A3E29E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FCF612-6E89-4011-8B81-F7BF3A3E29E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360D6260-7CCF-400E-BEB5-BE3B7BC20832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED26694-91B8-4C22-B401-FC0F0FEF91CD
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Numri i ceshtjes: CN-870272-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fugon Iveco, Targa AA245 ON;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fugon Iveco, Targa AA246 ON;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883602-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999011-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2008"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-077605-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2, date 19.12.2016 te ortakut te 
vetem te shoqerise, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit e aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimi i materialeve te ndertimit me shumice dhe pakice,artikujve 
te ndryshem industriale,paisjeve te ndryshme elektro-shtepiake,si dhe transportin e 
tyre.Kryerje punimesh në ndërtim,punime të ndryshme si hidraulike,elektrike,shtrime 
kabllosh,bojra,suvatime,rikonstruksione banesash. Prodhim i bojrave plastike te ndryshme 
me baze uji.")          u be            ("Tregtimi i materialeve te ndertimit me shumice dhe 
pakice,artikujve te ndryshem industriale,paisjeve te ndryshme elektro-shtepiake,si 
dhe transportin e tyre.Kryerje punimesh në ndërtim,punime të ndryshme si 
hidraulike,elektrike,shtrime kabllosh,bojra,suvatime,rikonstruksione banesash. 
Prodhim i bojrave plastike te ndryshme me baze uji. Tregti te automjeteve te 
perdorura, si dhe tregtim te mallrave te ndryshem industriale.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35F2B55-0A96-4FB4-BB57-6126854354D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35F2B55-0A96-4FB4-BB57-6126854354D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35101774-BF58-4B59-997B-FDBBB74E7105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B119AC-618C-4BD9-BDDC-10FF3221E07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBFBAE9-183A-4FDB-B343-4866B5B0B8F5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-347969-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-542961-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
Dajti, Ndertesa nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875981-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-935066-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.09.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0CCA9E-B706-4992-921F-59F20A072C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F688A7-D061-47ED-94A5-68CE590E85F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366D02E4-2233-4A23-9AFD-7840E362A5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366D02E4-2233-4A23-9AFD-7840E362A5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20872C8-C888-4366-9AC9-3A0EA89E659B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66AE14B-5C16-447E-84A3-6B2F6ED5B79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046C1AB6-9745-417C-BB8B-2576C58607B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8A0E2E-AB5F-4001-AC63-E21DA17D8B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5428C322-B894-4621-877E-F7915E58EC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5428C322-B894-4621-877E-F7915E58EC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD0EDAE-4AF3-43EA-9380-4F793BEDEAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A2D31E-FAC9-4F63-B3AB-79C9226C8926
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Njesia Administrative Petrele, zona kadastrale nr.2735, nr.pasurie 162/3, Mullet, 
Godine 2 kateshe, Kati 1-re;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Njesia Administrative Petrele, zona kadastrale nr.2735, nr.pasurie 162/3, Mullet, 
Godine 2 kateshe, Kati 2-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
Dajti, Ndertesa nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LINZE 
KOM. DAJT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-954605-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.09.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore, hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Njesia Administrative Petrele, zona kadastrale nr.2735, nr.pasurie 162/3, Mullet, 
Godine private.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Rruga 
Dajti, Ndertesa nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Njesia Administrative Petrele, zona kadastrale nr.2735, nr.pasurie 162/3, Mullet, Godine 2 
kateshe, Kati 1-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Njesia Administrative Petrele, zona kadastrale nr.2735, nr.pasurie 162/3, Mullet, Godine 2 
kateshe, Kati 2-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-017741-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses 13.11.2018 per mbyllje te nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ardian.dalipi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Furgon Tip 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA51E95-7931-40A5-9EA1-D2FC83BCA869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA51E95-7931-40A5-9EA1-D2FC83BCA869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D681FC2E-7393-4042-81DE-DAE2FF8FDD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF75C30A-61EA-4736-B66C-11895686279D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF75C30A-61EA-4736-B66C-11895686279D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4557BFC-12C5-40C6-87A3-FEF567113EBB
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Benz, targa AA 472 IS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-292985-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
SHENIMET  SHPJEGUESE P.F 2018 DALIPI-A (1).pdf
VENDIM ORTAKU.pdf
RAPORT ECURIE DALIPI-A.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(2).xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556626-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Scan shenimet pf qkr.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019, 
gati.xlsx
Scan vendim ortaku 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738486-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 08.07.2021, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Dalip")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/07/2021")            u be              ("08/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1238AB-CE7E-4A48-B3C5-E4A305BEFCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1238AB-CE7E-4A48-B3C5-E4A305BEFCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C863FD9-804F-42E6-BEF7-ED8A376AB666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5957F54-3821-403D-A2CE-04E18ED0DA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806F3B91-5B68-49AC-B146-81CC620EA65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAA0C9E-2FBB-4C84-8A49-2E3EDF3BFF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87EC20F-9589-4EB0-B884-F25AD620D917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC77E27-283B-438F-81AB-5A0815C502A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDE8E3F-4140-4A45-9699-4BDF40F5483F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D441E0D9-1778-4140-8B7A-BEED882A2F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D441E0D9-1778-4140-8B7A-BEED882A2F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C453569-C976-4467-BBF8-D048565AF62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF7C03E-FF5D-4549-BD61-96680C77EA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF7C03E-FF5D-4549-BD61-96680C77EA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E451D24-C734-409C-9E83-76A286C26179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FB1554-D187-44DF-B74E-F42E16F38BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73308CF5-B8A7-49F7-B3A6-4F893826F30A
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739612-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019, 
gati.xlsx
Scan vendim asamble per fitim humbjen.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Scan SHENIMET SHPJEGUESE,per qkr.pdf

Datë: 13/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73308CF5-B8A7-49F7-B3A6-4F893826F30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32841C70-6A57-4790-96FF-C265D880CB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE8FDB7-4C61-4404-B9CA-76357E963CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE8FDB7-4C61-4404-B9CA-76357E963CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A561BA-BD25-4DC6-B65C-519CA0093C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693E3B37-7C6B-4F8F-820B-F40D1382BEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDFD92C-9F18-41DF-B858-FCAE41B3C3B6

